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Flyetin tervaleppäkorpi, Tammisaari 
Kausi 2022 
 

Flyetin tervaleppäkorpi on Tammisaaren keskustan lähellä sijaitseva lähdevaikutteinen 
luonnonsuojelualue. Maanpinnalle nousee jatkuvasti pohjavettä, joten ympäristö on märkää ja 
liikkuminen monin paikoin hankalaa, jopa vaarallista. Hankkeessa kokeiltiin kesän aikana monia 
keinoja liikkumisen helpottamiseksi.  

Alueella torjuttavat haitalliset vieraslajit jätti- ja rikkapalsami ovat yksivuotisia kasveja, jotka 
lisääntyvät tehokkaasti siementen avulla. Ne kasvavat ja leviävät poikkeuksellisen nopeasti. 
Palsamit on tuotu alkuperäisiltä kasvualueiltaan alun perin puutarhakasveiksi, mistä ne ovat 
levinneet luontoon.  

Flyetin tervaleppäkorvessa palsameita kasvoi erityisesti luonnonsuojelualueen reunamilla, mutta 
myös sen sisäosissa. Alueella työskenteli kauden aikana yhtä aikaa parhaimmillaan 
toistakymmentä luonnonhoitajaa sekä työnjohto. Palsamien torjuntaurakka oli ja on jatkossakin 
valtava. Henkilötyöpäiviä tervaleppäkorvessa kertyi kaudella yhteensä 224. 

          

Ensimmäisiä jättipalsamin sirkkalehtiä 9. päivänä toukokuuta sekä luonnonhoitajien kitkemiä 
jättipalsameja kasassa noin kuukautta myöhemmin. (Kuvat: Kaisa Kauranen ja Greger Grönholm) 
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Jättipalsamit kasvoivat silmissä. Isompikokoinen palsami on kitketty 14.6., vasemmanpuoleinen edellisellä 
viikolla. (Kuva: Kauranen) 

 

Ennen heinäkuun puoliväliä jättipalsamit olivat miestä korkeampia. (Kuva: Jari Kurjonen) 
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Tämä vihreä meri on pelkkää rikkapalsamia, heinäkuu 2022. (Kuva: Kauranen) 
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Palsamintorjuntajoukot saapuivat paikalle ja ryhtyivät töihin. Palsamien kitkeminen täytyy tapahtua 
ennen siemennysvaihetta. (Kuvat: Kauranen) 
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Palsamit tukahduttavat vähitellen alueen luontaisen kasvilajiston. Kuvat ennen ja jälkeen jättipalsamin 
kitkemisen. (Samuel Derry) 
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Parhaaksi apuvälineeksi märillä alueilla kulkemiseen osoittautuivat lumikengät. (Kuva: Grönholm) 
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